
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/

Código da publicação: 65

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 04:21:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2017

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Materiais Pedagógicos do Ensino Infantil e Ensino Fundamental para a Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de Materiais Pedagógicos do Ensino Infantil e Ensino Fundamental para a Secretaria
Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 023/2017 - Etapa de Lances Baixar

17/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 023/2017 - Fase de Habili... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 023/2017 - Jornal da Cida... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 023/2017 - Diário Oficial... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/paquisicao-de-materiais-pedagogicos-do-ensino-infantil-e-ensino-fundamental-para-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76189a630b70331adbddcbb8ca271a25.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60bba29bcd7b60215ed1d0538e54b52d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4dee0108d29924f8b528dfd16dc27d.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f48a4c1b94e3933da62b370fab8ec1c3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 023/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a4676e8bbf485b29a9ff4b4a97700c7.pdf

